
Urząd Gminy Mielnik
BIP - Urząd Gminy Mielnik

Uwaga: materiały na stronie mogły zostać opublikowane w postaci niedostępnych cyfrowo dokumentów. Informujemy, iż celem ułatwienia dostępu osobom
niepełnosprawnym do ich treści istnieje możliwość odczytania tych dokumentów przez pracownika Urzędu Gminy Mielnik. Osobą odpowiedzialną za treść
poniższych dokumentów jest Pani Marta Koroluk, telefon: 85 65 65 867.

Rok 2023
Pierwszy przetarg ustny nieograniczony na dzierżawę nieruchomości gruntowych niezabudowanych stanowiących
własność Gminy Mielnik (ogłoszenie Wójta Gminy Mielnik z dnia 2 listopada 2023 r.) - PDF, 295 kB

Pierwszy przetarg ustny nieograniczony na dzierżawę nieruchomości gruntowych niezabudowanych stanowiących
własność Gminy Mielnik (ogłoszenie Wójta Gminy Mielnik z dnia 12 kwietnia 2023 r.) - PDF, 295 kB

Rok 2022
Pierwszy przetarg ustny nieograniczony na dzierżawę nieruchomości gruntowych niezabudowanych, stanowiących
własność Gminy Mielnik (ogłoszenie Wójta Gminy Mielnik z dnia 29.06.2022 r.) - PDF, 741 kB

Rok 2021
Pierwszy przetarg ustny nieograniczony na dzierżawę nieruchomości gruntowych niezabudowanych, stanowiących
własność Gminy Mielnik (ogłoszenie Wójta Gminy Mielnik z dnia 10.06.2021 r.)
Zarządzenie Nr 212/21 Wójta Gminy Mielnik z dnia 20 maja 2021 r. w sprawie przeznaczenia do dzierżawy
nieruchomości stanowiących własność Gminy Mielnik w drodze przetargu ustnego nieograniczonego
Pierwszy przetarg ustny nieograniczony na dzierżawę nieruchomości gruntowych niezabudowanych, stanowiących
własność Gminy Mielnik (ogłoszenie Wójta Gminy Mielnik z dnia 01.04.2021 r.)

Rok 2020
Pierwszy przetarg ustny nieograniczony na dzierżawę nieruchomości gruntowej niezabudowanej, stanowiącej własność Gminy Mielnik (ogłoszenie Wójta
Gminy Mielnik z dnia 04.08.2020 r.)

Ogłoszenie Wójta Gminy Mielnik z dnia 04.08.2020 r.
Pierwszy przetarg ustny nieograniczony na dzierżawę nieruchomości gruntowej niezabudowanej, stanowiącej własność Gminy Mielnik (ogłoszenie Wójta
Gminy Mielnik z dnia 13.07.2020 r.)

Ogłoszenie Wójta Gminy Mielnik z dnia 13.07.2020 r.
Pierwszy przetarg pisemny nieograniczony na dzierżawę nieruchomości gruntowych, stanowiących własność Gminy Mielnik (ogłoszenie Wójta Gminy
Mielnik z dnia 20.05.2020 r.)

Ogłoszenie Wójta Gminy Mielnik z dnia 20.05.2020 r.
Załącznik - Oferta w przetargu pisemnym nieograniczonym na dzierżawę nieruchomości gruntowych
stanowiących własność Gminy Mielnik
Protokół z dnia 01.07.2020 r. z przeprowadzonego pisemnego przetargu nieograniczonego na dzierżawę
nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy Mielnik (skan)

Rok 2019
Ogłoszenie Wójta Gminy Mielnik z dnia 03.10.2019 r. o pierwszym przetargu ustnym nieograniczonym na dzierżawę
nieruchomości gruntowej niezabudowanej, stanowiącej własność Gminy Mielnik (data przetargu: 5 listopada 2019 r. godz. 10:00)

Rok 2018
Ogłoszenie Wójta Gminy Mielnik z dnia 20.09.2018 r. o pierwszym przetargu ustnym nieograniczonym na dzierżawę
nieruchomości gruntowej niezabudowanej, stanowiącej własność Gminy Mielnik (data przetargu: 25 października 2018 r. godz. 10:00)
Ogłoszenie Wójta Gminy Mielnik z dnia 07.03.2018 r. o pierwszym przetargu ustnym nieograniczonym na dzierżawę
nieruchomości gruntowych niezabudowanych, stanowiących własność Gminy Mielnik (data przetargu: 12 kwietnia 2018 r. godz. 10:00)
Ogłoszenie Wójta Gminy Mielnik z dnia 26.01.2018 r. o pierwszym przetargu ustnym nieograniczonym na dzierżawę
nieruchomości gruntowych niezabudowanych, stanowiących własność Gminy Mielnik (data przetargu: 09 marca 2018 r. godz. 10:00)

Rok 2017
Ogłoszenie Wójta Gminy Mielnik z dnia 25.07.2017 r. o pierwszym przetargu ustnym nieograniczonym na dzierżawę
nieruchomości gruntowych niezabudowanych, stanowiących własność Gminy Mielnik (data przetargu: 28 sierpnia 2017 r. godz. 10:00)
Ogłoszenie Wójta Gminy Mielnik z dnia 09.05.2017 r. o pierwszym przetargu ustnym nieograniczonym na dzierżawę
nieruchomości gruntowych niezabudowanych, stanowiących własność Gminy (data przetargu: 9 czerwca 2017 r. godz. 10:00)

Rok 2015
Ogłoszenie Wójta Gminy Mielnik o pierwszym przetargu ustnym nieograniczonym na dzierżawę nieruchomości

Dzierżawa nieruchomości (przetargi)

https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/119276/20231102_ogloszenie_o_przetargu_na_dzierzawe.pdf/attachment.1
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/119276/20230412_ogloszenie_o_przetargu_na_dzierzawe.pdf/attachment.1
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/119045/20220629_ogloszenie_o_przetargu.pdf/attachment.1
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/file/download-file/id.10696/attachment.1
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/cms/page/zarzadzenie-nr-212-21-wojta-gminy-mielnik-z-dnia-2021-05-20-p.1150288.html
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/file/download-file/id.10575/attachment.1
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/file/download-file/id.10196/attachment.1
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/file/download-file/id.10146/attachment.1
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/file/download-file/id.9990/attachment.1
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/file/download-file/id.9989/attachment.1
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/file/download-file/id.10120/attachment.1
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/file/download-file/id.9491/attachment.1
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/file/download-file/id.8722/attachment.1
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/file/download-file/id.8209/attachment.1
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/file/download-file/id.8132/attachment.1
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/file/download-file/id.7781/attachment.1
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/file/download-file/id.7671/attachment.1


Ogłoszenie Wójta Gminy Mielnik o pierwszym przetargu ustnym nieograniczonym na dzierżawę nieruchomości
gruntowych niezabudowanych, stanowiących własność Gminy Mielnik (data przetargu: 13 sierpnia 2015 r. o godz.
10:00)
Ogłoszenie Wójta Gminy Mielnik o pierwszym przetargu ustnym nieograniczonym na dzierżawę nieruchomości
gruntowych niezabudowanych, stanowiących własność Gminy Mielnik (data przetargu: 28 maja 2015 r. o godz.
10:00)

Rok 2014
Ogłoszenie Wójta Gminy Mielnik o pierwszym przetargu ustnym nieograniczonym na dzierżawę nieruchomości
gruntowych niezabudowanych, stanowiących własność Gminy Mielnik (data przetargu: 09 października 2014 r. o
godz. 10:00)
Ogłoszenie Wójta Gminy Mielnik o pierwszym przetargu ustnym nieograniczonym na dzierżawę nieruchomości
gruntowych niezabudowanych, stanowiących własność Gminy Mielnik (data przetargu: 26 września 2014 r. o godz.
10:00)
Ogłoszenie Wójta Gminy Mielnik o pierwszym przetargu ustnym nieograniczonym na dzierżawę nieruchomości
gruntowej niezabudowanej, stanowiącej własność Gminy Mielnik (data przetargu: 30 czerwca 2014 r. o godz.
10:00)

Rok 2013
Ogłoszenie Wójta Gminy Mielnik o pierwszym przetargu ustnym nieograniczonym na dzierżawę nieruchomości
gruntowych niezabudowanych, stanowiących własność Gminy Mielnik (data przetargu: 22 listopada 2013 r. o godz.
10:00)

unieważnienie przetargu ustnego nieograniczonego na dzierżawę nieruchomości gruntowej oznaczonej numerem
5196/73 położonej w obrębie Mielnik, KW BI3P/00003899/5
unieważnienie przetargu ustnego nieograniczonego na dzierżawę nieruchomości gruntowej oznaczonej numerem
5194/8 położonej w obrębie Mielnik, KW BI3P/00024354/6 oraz oznaczonej numerem 29/3 położonej w obrębie
Tokary, KW BI3P/00024473/3

Metryka strony

Udostępniający: Wójt Gminy Mielnik
Wytwarzający/odpowiadający: Marta Koroluk - Referat Infrastruktury i Rozwoju
Data wytworzenia: 2015-04-24

Wprowadzający: Artur Jaworski

Data wprowadzenia: 2013-10-22
Data modyfikacji: 2023-11-24

Opublikował: Artur Jaworski

Data publikacji: 2013-10-22

https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/file/download-file/id.6437
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/file/download-file/id.6290
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/file/download-file/id.5773
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/file/download-file/id.5764
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/file/download-file/id.5515
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/file/download-file/id.4733
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/file/download-file/id.4856
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/file/download-file/id.4857
mailto:informatyka@mielnik.com.pl
mailto:informatyka@mielnik.com.pl

	Urząd Gminy Mielnik
	Dzierżawa nieruchomości (przetargi)
	Rok 2023
	Rok 2022
	Rok 2021
	Rok 2020
	Rok 2019
	Rok 2018
	Rok 2017
	Rok 2015
	Rok 2014
	Rok 2013

